
 

Uchwała Nr 54/215/16 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 października 2016 r.  

w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2016 r. zadania 

publicznego pt.: „Obóz sportowy OSP Zabiele” realizowanego przez Ochotniczą Straż 

Pożarną w Zabielu. 

 

Na podstawie art.17 i 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016, poz. 239 ze zm.) po rozpatrzeniu 

sprawozdania złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Zabielu, Zarząd Powiatu 

Kolneńskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Akceptuje sprawozdanie końcowe przedstawione przez Ochotniczą Straż Pożarną  

w Zabielu, Zabiele 165, 18-500 Kolno z realizacji w 2016 roku zadania publicznego pt.: 

„Obóz sportowy OSP Zabiele”. 

2. Stwierdza, że dotacja Powiatu Kolneńskiego przeznaczona na wsparcie realizacji zadania 

publicznego – wynosiła 1 300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych). Kwota dotacji 

została w całości wykorzystana i prawidłowo rozliczona przez, Ochotniczą Straż Pożarną  

w Zabielu, Zabiele 165, 18-500 Kolno. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Wiszowaty 

Członkowie Zarządu:  

1. Robert Wacław Nadara ………………………..  

2. Piotr Dąbkowski ……………………………… 

3. Stefan Ksepka ………………………………… 

4. Barbara Truszkowska ………………………… 

 

 


